- Petere** res malas an et quando liceat  
I. 249.
- Pharmacopola.** Eius officia I. 982. Vid.  
*Medicus.*
- Pignus** ut est contractus, et eius regulae  
I. 938.
- Pii poenitentes.** Quomodo dirigendi II.  
453.
- Pingere** an liceat die festo I. 357. Q. 2.
- Pisces** interdicti dispensatis ad carnes in  
eadem refectione, diebus ieiunii I. 504.  
Q. 5.
- Poenā** an eius notitia ad eam incurren-  
dam requiratur I. 134. Q. 2. (1.) (2.).
- Poenalis** lex I. 133. Vid. *Lex.*
- Poenitentia** ut est Virtus et Sacramen-  
tum: eius distinctiones partesque II. 224.  
226. Quomodo Sacramentum hoc nec-  
cessarium, quando institutum; in quo  
cum iudicio forensi conveniat, ibid. et  
227. seq. Quanam *materia* remota et  
proxima 229. Solutiones 230. seq.  
*Forma* essentialis et praeceptiva 237.  
seq. Solutiones 239. Praesentia poeni-  
tentis absolvendi 241. per verba for-  
mae etiam a censuris poenitens absolvi  
potest. 242. De forma conditionata 243.  
seq. Vid. *Absolutio, Actus poenitentis*  
An detur Sacramentum Poenitentiae va-  
lidum simul et informe 260. Q. 9. (16.).
- Poenitentiaria** ad quid instituta et quo-  
modo I. 127.
- Pollutio.** Quid, et quando voluntaria sit  
mortale aut veniale I. 428. seq. Quid  
de eo qui in altero eam causaverit, et  
quando non sequatur per accidens 431.
- Polyandria** II. 569.
- Polygamia** ibid.
- Portiuncula** quatenus indulgentia II. 903.
- Possessor bonae fidei** I. 635. Ad quid  
teneatur ubi deprehendat rem a se pos-  
sessam esse alienam ibid. Solutiones  
636. seq. Possessor *malae fidei* 645.  
Ad quid et ipse obligetur, ibid. Item  
fur si res furtiva vel periisset, vel periit  
646. seq. Et qui se pauperem fingit  
649. Q. 3. Quid si res valorem immu-  
tavit 648. Solutiones 649. seq. Posses-  
sor *dubiae fidei* quid agere debeat 652.  
Quid si non inquirat 654. An aliquando  
praescribere possit 655. Solutiones  
656.
- Potus** in die ieiunii I. 490. seq. et 493.
- Praeceptum** differt a lege I. 81.
- Praedicare.** Vid. *Concionari.*
- Praescriptio** I. 580. Quibus conditioni-  
bus transferat dominium 581. seq. (16.).  
De *possessione*, ibid. (17.) (18.) (19.).  
De *titulo* 583. et ibid. (20.). De *tem-  
pore requisito* 584. Solutiones 586.  
seq. De *bona fide* 589. Vid. *Bona  
fides.*
- Praesumptio** I. 211. 213. Q. 2. Quando  
habeatur vel secus 214. Q. 4. et  
ibid. (3.).
- Precarium.** Qualis contractus I. 841.  
Eius obiectum, ibid. Vid. *Commodatum.*
- Preces** matutinas et vespertinas omittere  
an peccatum I. 261.
- Presbyteratus.** Eius potestas II. 509.  
Materia apud Graecos Latinosque 513.  
Vid. *Ordo.*
- Pretium** duplex est, legale et naturale  
I. 889. Cui standum 890. Solutiones  
891. seq. Vid. *Emptio, Venditio.*
- Princeps.** Quid possit quoad leges con-  
dendas I. 84. 87. Ad bellum ineundum  
I. 409. Ad tributa imponenda 737.
- Privilegium** et eius divisiones I. 141.  
142. Quibus privilegiis gaudeant pere-  
grini, ibid. Q. 2. Privilegia Clericorum.  
1073. Vid. *Canonis Privilegium, Fori  
Privilegium,* Privilegia Episcoporum  
1074. seq. Religiosorum 1123. seq.
- Probabiliorismus** et Probabilismus I. 53.  
Probabilismus quibus rationibus inni-  
tatur 60. seq. 64. seq. 66. seq. Regulae  
ad efformandam conscientiam in dubiis  
75. seq. Vid. *Conscientia.*
- Probitas.** Ministri, an requiratur ad va-  
lorem Sacramentorum II. 18. Vid. *Sa-  
cramentum.*
- Proclamationes matrimoniales.** Vid.  
*Banna.*

- Procurator** causarum quando peccet contra iustitiam I. 964. Vid. *Advocatus*.
- Prodigium**. Quomodo inhabiles ad contractus I. 771.
- Profectitia bona**. Quanam et cuius sint I. 543. seq.
- Professio religiosa**. Quid ad eius valorem requiratur I. 1089.
- Proles**. Quatenus adulteri divites ad eam alendam aliquid brephotrophio solvere debeant I. 734. seq.
- Promissio**. Qualis contractus I. 797. Quomodo obliget acceptata 798. et ibid. (1.) et 800. Quando cesset 799. Q. 4.
- Promulgatio legis** quid I. 96. Eius necessitas ad inducendam obligationem, ibid. et 97. Q. 3.
- Pronuntiatio** in Horis Canonicis I. 1031. Vid. *Horae Canonicae*.
- Propositum**. II. 270. Quotuplex: quodnam necessarium ad Confessionem: quale esse debeat, ibid. 271. 274.
- Proprietas**. Vid. *Dominium*.
- Proxenetæ**. Quis sit et quomodo se gerere debeat I. 915. seq.
- Proximus**. Quomodo diligendus. Vid. *Charitas*; quomodo corrigendus. Vid. *Correctio fraterna*.
- Pubertas**. Qua aetate attingatur I. 762. Requiritur ad valorem matrimonii II. 647. (\*)
- Pueri** nisi septennes legibus Ecclesiae non tenentur I. 92. (2.) An sint domini capaces 542. (4.) Septennes quomodo in Sacramento Poenitentiae habendi 478. et ibid. (1.). Quibus dandum sit Viaticum in periculo mortis II. 431. Q. 3. Item Extrema Unctio 502. Q. 3.
- Purificatorium**. Quale et quomodo requiratur ad Missam II. 207. 209. Q. 12.
- Pyxis**. Qualis esse debeat II. 121. 208.

## Q

- Quadragesima**. Vid. *Ieiunium*.
- Quaestus** ex indulgentiis aliisque spiritualibus excommunicationem incurrit II. 787.

- Quasi-castrensia** bona quanam, cuiusque sint I. 543. seq.
- Quasi-contractus** quando habeatur I. 754.
- Quasi-domicilium**. Vid. *Domicilium*.

## R

- Rapina** quanam sit, et cuius malitiae I. 605. (2.).
- Raptus** personae ad libidinem I. 427. et ibid. (3.) (4.) (5.). *Impedimentum dirimens* II. 669. et ibid. (96.) (97.) (98.) (\*). Qui raptus non inducat impedimentum 670. Quinam incurrat excommunicationem 789.
- Ratum matrimonium**. Vid. *Matrimonium*.
- Ratashabentes** iniurias Cardinalium etc. quibus poenis subiacent II. 784.
- Rebaptizare** publice et solemniter, non vero occulte et ex metu, irregularitatem parit II. 841.
- Receptans** malefactoris quinam sit I. 685.
- Recidivi**. Quinam dicantur et quomodo habendi in Confessione II. 444. et 452. (13.). Signa vere poenitentis 446. seq. 448. (11.) 449. (12.).
- Reclusio** excedens annos quinque, quos effectus habeat ex Iure Italico I. 770. (\*)
- Regulae**, Ordinum Religiosorum quomodo obligent I. 1095.
- Reincidentia**. Sub eius poena quando danda absolutio II. 386. (\*) seq. (\*\*).
- Religio**. Eius actus praecipui I. 257. Vitia opposita, Superstitio, Irreligiositas. Vid. suis locis.
- Religiosus**. Quid eum constituat, et eius professionem: eius obligatio ad perfectionem I. 1088. seq. 1092. seq. Tenetur ad vota 1103. 1114. 1118. Eorum dispensatio 1097. Gaudet privilegiis 1123. A quo recipiat iurisdictionem et approbationem II. 369. Apud quem confiteri debeat 371. An possit Episcopus denegare approbationem Regularibus, ibid. Q. 2. et 372. An possit eos ad examen revocare 373. Quid de semel